PORTARIA CRO-RN Nº 013, DE 06 DE ABRIL DE 2016

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Cirurgiões-Dentistas MARIA CECÍLIA AZEVEDO

DE AGUIAR, CD-2641; COLETA MARIA DE MEDEIROS, CD-1271; DIANA ROSADO

LOPES, CD-2679; JOSÉ ENDRIGO TINOCO DE ARAÚJO, CD-3441; SIMONE DE MELO

NORAT CAMPOS, CD-1784, para comporem a Comissão de Odontologia Hospitalar (COH), sob a

presidência do primeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência.

Gláucio de Morais e Silva, CD
PRESIDENTE